
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 224-6/2021 

 

Про створення міської бібліотеки для 

дітей та юнацтва імені Ірини Яцури

   

 Керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законами 

України "Про культуру", "Про бібліотеки та бібліотечну справу", Постановою Кабінету 

Міністрів України від 6 лютого 2019 р. № 72 "Про затвердження Державних соціальних 

нормативів забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Створити на базі майнових комплексів колишньої міської бібліотеки для юнацтва та 

колишньої районної дитячої бібліотеки - міську бібліотеку для дітей та юнацтва ім. Ірини 

Яцури Надвірнянської міської ради. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (Микитин А.В.). 

 

 

 

    Міський голова                                                       Андрійович З.М. 

 


